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Espoon kaupunki, Kaupunginjohtaja 
 
Avustuksen myöntäminen Enter Espoo Oy:lle vuodelle 2026 

 
Viranhaltijapäätös 23.12.2025, Talousasiat 19/2025  
 
Asianumero 4645/02.05.02/2025 

 
 
Päätöksen tekijä 

Kaupunginjohtaja Mykkänen Kai 
Kaupunginjohtajan esteellisyyden johdosta kaupunkiympäristön 
toimialajohtaja Olli Isotalo 

 
 
 
Päätös  

Päätin myöntää Enter Espoo Oy:lle yhteensä 2 131 110 euron avustuksen 
vuodelle 2026, joka koostuu seuraavista osista: 
1. perusrahoitus: 2 049 110 e 
2. tietokoneet: 30 000 e 
3. erityisavustus: 52 000 e 
 
Avustusta saa käyttää vain avustushakemuksessa kuvattuun toimintaan. 
Avustuksen ehtona on Espoon kaupungin oikeus tarkastaa Enter Espoo 
Oy:n hallinto ja kirjanpito siltä osin, kuin avustuksen käytön valvonta 
edellyttää.  
 
Houkuttelevuusohjelmaa koskeva 200 000 euron avustus maksetaan 
kaupunginhallituksen käyttömenoista. Muut avustuksen osat, yhteensä 
1 931 110 euroa, maksetaan elinkeinon avustusvarauksesta. 
 
Perusrahoitusta koskevaa avustusta maksetaan neljännesvuosittain 512 
277,50 eurolla + alv. Tietokoneita koskeva avustus maksetaan erikseen 
toteutuneeseen käyttöön perustuen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Viranhaltijapäätös 2 (6)  
Talousasiat § 19/2025 

Kaupunginjohtaja  4645/02.05.02/2025 
Kaupunginjohtaja 23.12.2025   
    

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Päätöksen perustelut  

 
Enter Espoo Oy (myöh. Enter Espoo) on Espoon kaupungin 100 %:sti 
omistama tytäryhtiö. Enter Espoon toimialana on kaupunkimarkkinointi ja 
alueen elinvoima- ja kilpailukykyedellytysten kehittäminen yhdessä 
kumppaneiden kanssa sekä matkailun ja kongressitoiminnan edistäminen 
ja kehittäminen Espoossa ja lähikunnissa. Yhtiö tuottaa ja myy 
markkinointiin, matkailuun, kulttuuriin sekä kokous-, näyttely- ja 
kongressitoimintaan liittyviä informaatio- ja markkinointipalveluja sekä 
kehittää vierailu- ja matkailutuotteita. Yhtiön tarkoituksena ei ole tavoitella 
voittoa. (Yhtiöjärjestys 23.10.2015.) 
 
Enter Espoon tehtävänä on houkutella yrityksiä, investointeja, osaajia ja 
vierailijoita Espooseen sekä auttaa toimijoita menestymään innovaatio- ja 
matkailuekosysteemeissä. Yhtiön palvelut on kehitetty auttamaan 
innovaatioympäristössä ja matkailualalla toimivia yrityksiä löytämään 
kumppaneita, asiakkaita sekä kasvun mahdollisuuksia. Enter Espoon 
tavoitteena on saada lisää työpaikkoja, verotuloja ja kestävää kasvua 
Espooseen. (Enter Espoon avustushakemus vuodelle 2026.) 
 
Enter Espoo Oy:n avustushakemus 
 
Enter Espoo on toimittanut Espoon kaupungille 5.12.2025 vuotta 2026 
koskevan avustushakemuksen, jolla haetaan perusrahoitusta, avustusta 
tietokoneisiin sekä erityisavustusta. Yhteensä avustusta haetaan 2 131 
110 euroa.  
 
1. Perusrahoitus 
 
Enter Espoo hakee perusrahoitusta yhtiön hallituksen hyväksymän 
toimintasuunnitelman ja esitetyn budjetin mukaisen toiminnan 
toteuttamiseen yhteensä 2 049 110 euroa. Avustushakemuksessa yhtiö 
ehdottaa neljännesvuosittaista laskutusta perusrahoituksen osalta (512 
277,50 e + alv). 
 
1A) Perusosa 1 528 710 

1B) Innovaatioekosysteemin toimenpiteet 104 000 

1C) Espoon lähiluonto- ja elämyskohteiden 

kehittämistyö 

166 400 

1D) Business Espoo markkinointipäällikön palkka ja 

muut liiketoiminnan sivukulut (50 %) 

50 000 
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1E) Kansainvälisten yritysten 

houkuttelevuusohjelman toimenpiteet 

200 000 

1) Perusrahoitus yhteensä, euroa 2 049 110 

 
Perusosalla (1A) rahoitettaisiin palkkoja ja hallinnollisia kuluja. 
 
Avustushakemuksen mukaan innovaatioekosysteemin toimenpiteet (1B) 
sisältävät mm. startupien törmäytystä kansainvälisiin suuryrityksiin ja 
sijoittajiin sekä ekosysteemin kehitystyötä yhdessä muiden 
ekosysteemitoimijoiden kanssa, joita ovat esimerkiksi Kvanttinova, 
Defence Tech Hub ja Green Line. Business Espoon tekemisiin on varattu 
12 000 euroa.  
 
Espoon lähiluonto- ja elämyskohteiden kehittämistyössä (1C) 
jatkokehitetään ja laajennetaan Rantaraitin kehittämisprojektissa luotua 
toimintamallia. Tästä vastaa aluekehittämisen erityisasiantuntija, jonka 
tehtävänä on aktivoida ja osallistaa yritykset ja yhdistykset mukaan Espoon 
lähiluonto- ja elämyskohteiden yhteiskehittämiseen. 
 
Perusrahoituksella katettaisiin myös Business Espoon 
markkinointipäällikön palkkakuluja ja siihen liittyviä muita liiketoiminnan 
sivukuluja (1D). Markkinointipäällikön tehtävät tähtäävät Business Espoon 
maineen ja tunnettuuden kasvattamiseen. Markkinointipäällikön työajasta 
50 % kohdentuu Enter Espoolle. Enter Espoo jakaa palkkakulut yhdessä 
Espoon kaupungin elinkeinoyksikön kanssa. 

 
Kansainvälisten yritysten houkuttelevuusohjelman (1E) tavoitteena on 
houkutella kansainvälisiä yrityksiä Espooseen yhdessä Espoon 
innovaatioyhteisön avaintoimijoiden kuten VTT:n, Aalto-yliopiston ja 
yritysten kanssa. Ohjelman toimenpiteet sisältävät innovaatiotarinaan 
pohjautuvaa yhteismarkkinointia messuilla ja tapahtumissa, näkyvyyden 
rakentamista mediassa, sosiaalisessa mediassa sekä erilaisissa 
digitaalisissa kanavissa. Houkuttelevuusohjelman kulut jakautuvat 
palkkoihin, toimintakuluihin ja liiketoiminnan muihin kuluihin. 
 
2. Tietokoneet 
 
Enter Espoo hakee rahoitusta myös tarvittaviin IT-laitteisiin ja 
tietoliikenneratkaisuihin, joiden arvo on arvioitu 30 000 euroksi. 
Avustushakemuksen mukaan toteutuneen käytön arvon suuruus 
tarkistettaisiin vuoden 2026 lopussa, ja tämä huomioitaisiin vuoden 
viimeisessä avustusmaksatuksessa. 
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3. Erityisavustus 
 
Enter Espoo hakee 52 000 euron erityisavustusta yhtiön osana toimivan 
Visit Espoon kansainvälisen ja kotimaan matkailun edistämiseen. Yhtiö 
perustelee erityisavustuksen hakemista Espoon haastavalla 
matkailutilanteella. Avustushakemuksen mukaan tunnettuuden, 
näkyvyyden ja asiakaskontaktimäärien kasvattamisen eteen on tehtävä 
toimia, ja näihin tarvitaan jatkuvia markkinoinnin panostuksia. Visit Espoon 
uusi strategia tähtää B2B-matkailun kasvattamiseen kotimaassa ja 
ulkomailla matkanjärjestäjille ja kongressijärjestäjille, sekä tapahtumista ja 
kongresseista saatavan hyödyn maksimointiin.  
 
Avustuksen myöntäminen 
 
Avustus voidaan myöntää, sillä se edistää Espoo-tarinan 2025–2029 
toteuttamista, siihen on varattu määrärahat ja se ei sisällä valtiontukea. 
 
Avustus on linjassa Espoon kaupunkistrategian eli Espoo-tarinan 2025–
2029 kanssa (KV 20.10.2025 § 133) tukiessaan Espoo-tarinan tiekarttaan 
kuvattua tavoitetilaa, jonka mukaan Espoo on paras paikka innovoida, 
yrittää ja työllistää. Espoo-tarinan mukaan Espoo vahvistaa asemaansa 
erityisesti korkean arvonlisän työpaikkojen, tuotekehityksen ja 
pääkonttorien keskuksena. Lisäksi Espoon tavoitteena on jatkaa Suomen 
innovaatiokeskuksena ja olla maan tärkein keskittymä startup- ja 
kasvuyrityksille, jotka houkuttelevat investointeja, sijoittajia ja osaajia. 
Espoo-tarinan mukaan myös Espoon merellisyyttä hyödynnetään aiempaa 
vahvemmin mm. matkailussa, ja ainutlaatuisen Rantaraitin palveluita 
kehitetään.  
 
Avustuksella rahoitettava toiminta vastaa myös Espoon kaupungin 
talousarvioon kuvattuja ja asetettuja Enter Espoota koskevia tavoitteita (KV 
4.12.2025 § 163). Talousarviossa Enter Espoon toiminnan tavoitteeksi on 
kuvattu kansainvälisten yritysten, investointien ja vierailijoiden houkuttelu 
Espooseen sekä matkailuelinkeinon tukeminen ja kehittäminen. Lisäksi 
yhtiölle on talousarviossa asetettu tulostavoitteita, jotka liittyvät 
kansainvälisten yritysten sekä kongressien houkutteluun.  

 
Avustus ei sisällä valtiontukea. Euroopan unionin toiminnasta tehdyn 
sopimuksen 107 artiklan mukaan jollei perussopimuksissa toisin määrätä, 
jäsenvaltion myöntämä taikka valtion varoista muodossa tai toisessa 
myönnetty tuki, joka vääristää tai uhkaa vääristää kilpailua suosimalla 
jotakin yritystä tai tuotannonalaa, ei sovellu sisämarkkinoille, siltä osin kuin 
se vaikuttaa jäsenvaltioiden väliseen kauppaan. Enter Espoo Oy:n toiminta 
on pääasiassa ei-taloudellista elinkeinopolitiikan edistämistä, joten tämän 
toiminnan osalta Enter Espoota ei tulkita valtiontukisääntelyn 
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tarkoittamaksi yritykseksi. Enter Espoo kuitenkin myy 
yhteismarkkinointipalveluita, mutta ainoastaan Espoon ja Kirkkonummen 
alueella toimiville yrityksille, joten avustuksella on puhtaasti alueellinen 
vaikutus, eikä se näin ollen vaikuta jäsenvaltioiden väliseen kauppaan. 
Enter Espoo ei houkuttele asiakkaita yhteismarkkinointipalveluidensa 
käyttäjiksi muista EU:n jäsenvaltioista. 
 
Todettakoon, että valtiontukea koskeva arvio koskee vain avustuksen 
myöntämishetkeä. Enter Espoon toiminta ja toimintaympäristö voi 
muuttuessaan vaikuttaa valtiontukisääntelyä koskeviin tulkintoihin.  

 
Espoon kaupungin talousarviossa on varauduttu rahoittamaan Enter 
Espoon toimintaa. Houkuttelevuusohjelmaa (1E) koskeva 200 000 euron 
avustus maksetaan kaupunginhallituksen käyttömenoista. Muut 
avustuksen osat (1A-D, 2, 3), yhteensä 1 931 110 euroa, maksetaan 
elinkeinon avustusvarauksesta. 
 
Avustusta saa käyttää vain avustushakemuksessa kuvattuun toimintaan. 
Hallintosäännön V osan 1. luvun 6 §:n mukaisesti avustuksen saamisen 
ehdoksi asetetaan kaupungin oikeus tarkastaa yhteisön hallinto ja 
kirjanpito siltä osin, kuin avustuksen käytön valvonta edellyttää. 
Viranhaltijat valvovat myöntämiensä avustusten käyttöä.  
Toimivalta 
Hallintosäännön I osan 2. luvun 10 §:n kohdan 25 mukaan 
kaupunginjohtaja päättää yleishallinnon avustusten myöntämisestä. Koska 
kaupunginjohtaja Kai Mykkänen on Enter Espoo Oy:n hallituksen 
puheenjohtajana esteellinen, käyttää kaupunginjohtajan toimivaltaa 
kaupunkiympäristön toimialajohtaja Olli Isotalo. 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Rinne Tuulia 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) kaupunginhallitus 
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Tiedoksi 
 

Enter Espoo Oy  
 

 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


